



Naujoji Tvarka

#208

8 / 2024 (135)

Leksikonas - Michael Kühnen

108 - RICH

Reichas yra aukščiausia arijų rasės valstybinės organizacijos forma (taip pat žr. Valstybė ir arijų rasė). Apskritai imperija reiškia savarankišką didelio masto santvarką, organizuojančią gyvenamąją erdvę (žr. autarkija). Tačiau arijų žmogui Reichas taip pat yra vertybė ir istorinės bei politinės tradicijos dalis:

Karalystė įkūnija tvarkos principą, žmogaus sutvarkytą kosmosą, gamtos ir kultūros harmoniją, ir taip tarnauja išganymui.

Ši tvarkos principą puikiai išreiškia iš Romos paveldėta germanų tautų Reicho idėja. Reicho idėja iš esmės yra nacionalsocialistų pasaulėžiūros dalis. Šiuo metu jos politinės galios nešėjai yra Europos nacionalsocialistinės partijos (žr. Nacionalsocialistinė Vokietijos darbininkų partija). Reicho idėja, kaip ji suprantama ir šiandien, gimė žmonių charakteryje ir romėnų gyvenimo būde. Romos imperija yra didžiosios Europos imperinės tradicijos pradžia, nes jau senovėje ji apėmė didelę arijų gyvenamosios erdvės dalį. Dėl Romos imperijos irimo, kurį sukėlė jos nuosmukis ir užtvirtino krikščionybė, ji suskilo į Rytų ir Vakarų imperiją. Dėl to imperijos idėja galiausiai perėmė vis naujos tautos.

Graikai (bizantiečiai) buvo pirmieji



Rytų imperijos etniniai nešėjai, iš kurių arabai ir turkai padarė įtaką kurdami savo imperijas. Bizantijos politiniai paveldėtojai buvo rusai - iki šiol pirmaujanti Rytų imperijos tauta (taip pat žr. slavai ir Sovietų Sąjunga).

Galutinai žlugus Romai, germanų tautos, visų pirma jų pagrindinė tauta - germanai, tapo Vakarų imperijos etniniais nešėjais, perėmusiais viršvalstybinės Europos tvarkos užduotį ir taip įkūrusiais "Šventąją vokiečių tautos Romos imperiją" - Pirmąją imperiją.

Konfesinis susiskaldymas, Europos tautų ir jų nacionalinių valstybių formavimasis ir stiprėjimas sugriovė senąją imperiją, kuri pagal konstitucinę teisę nustojo egzistuoti 1905 m. ir kurios likučiai iki 1918 m. gyvavo Austrijos imperijoje, tapdami vis didesniu anachronizmu. Jei vokiečiai iki senosios imperijos žlugimo susilaikė nuo savo tautinės valstybės kūrimo, tai Europos imperializmo amžiuje buvo suvokta, kad tik stipri nacionalinė valstybė sudaro prielaidas įkurti ir išlaikyti imperiją. Taigi 1871 m. vokiečiai sukūrė stiprią nacionalinę valstybę - Antrąjį reichą. Vis dėlto tapo aišku, kad nacionalinė Vokietijos valstybė Europai buvo ir per stipri, ir per silpna: per stipri, kad kaimyninės valstybės ir pasaulio politiniai konkurentai pripažintų jos egzistavimą, ir per silpna, kad galėtų apginti savo teisę egzistuoti prieš jų valią. Tai neišvengiamai lėmė du XX a. pasaulinius karus.

Antrojo reicho vadovybė nerado išeities iš šios galios ir politikos tragedijos ir pralaimėjo Pirmąjį pasaulinį karą, nors dėl sąjungos su Austrijos ir Turkijos monarchijomis bei pergalės Rusijoje jai beveik nesąmoningai pavyko įkurti naują didžiąją imperiją, palaikomą vokiečių nacionalinės valstybės völkisch galios. Tuo tarpu Trečiojo reicho vadovybė tą patį bandė daryti sąmoningai ir aiškiai: stiprindama Vokietijos nacionalinę valstybę į imperiją! Revoliucinė nacionalsocializmo dinamika palaikė šį bandymą ir visiškai mobilizavo visas Vokietijos völkisch jėgas. Vis dėlto ir šį kartą Reicho įkūrimas žlugo dėl Vokietijos politinių priešininkų imperializmo. Jie taip pat sugriovė Trečiąjį reichą, padalijo Vokietiją ir ją pavergė.

Neatsisakydama Reicho idėjos reikalavimų dėl gyvenamosios erdvės, savarakiškumo ir suverenumo, kurie yra būtini vokiečių tautos rūšies išsaugojimui ir vystymuisi, Naujojo fronto bendruomenė padarė nuoseklias išvadas dėl Antrojo ir Trečiojo Reicho sunaikinimo įspūdžio ir laiko save sąmoningu antiimperialistiniu judėjimu, kuris nori įgyvendinti naują Reicho įkūrimą nebe per vokiečių nacionalinės valstybės sukūrimą ir išplėtimą, bet per pasaulinę nacionalsocialistinę revoliuciją visoje arijų rasės gyvenamojoje erdvėje. Siekdamos šio tikslo nacionalsocialistų partijos sudaro pasaulinį judėjimą.

Šios revoliucijos pabaigoje būsimoji Ketvirtasis reichas apims visą Europą Rytuose ir Vakaruose, Arabiją, Turkiją ir Persiją kaip viršnacionalinę didesnę santvarką (taip pat žr. parsai ir Rytų indoeuropeizmas). Šioje imperijoje visos dalyvaujančios tautos galės vystytis kaip laisvos tautos pagal savo rūšį ir prigimtį rasinės segregacijos ir rasinės higienos pagrindu (taip pat žr. Laisvė). Šis Ketvirta-

sis reichas susijungs su kituose žemynuose pabudusia arijų rase ir sukurs arijų tautų bendriją, taip užbaigdamas Naująją tvarką.

109 - REVOLIUCIJA

Revoliucija - tai visiškas visų vertybių perkainojimas visuose bendruomenės gyvenimo lygmenyse, pavyzdžiui, neolito revoliucija, kai nuo medžiotojų ir rinkėjų gyvenimo būdo pereita prie sėslaus ūkininko gyvenimo būdo, arba modernių laikų techninė revoliucija, kuri kiekvienu atveju visiškai pakeitė gyvenimą ir transformavo visas vertybes. Nacionalsocializmas revoliuciją siaurąja prasme supranta kaip perversmą valdžios politikos lygmeniu, kuris vėliau sukelia visų vertybių perkainojimą visais lygmenimis, ir šią sąvoką glaudžiai sieja su dekadanso sąvoka, kurią turi įveikti revoliucija.

Todėl nacionalsocializmas Europos istorijoje skaičiuoja tris revoliucijas:

Prieš vis didėjančią antikinio pasaulio nuosmukį įsivyravo **krikščionybės revoliucija**, kuri vieno, visagalio Dievo ir jo įsakymais įtvirtintos moralės sampratą iškėlė į visų minčių, jausmų ir veiksmų centrą ir sukūrė daugiau nei tūkstantį metų trukusią tvarką. Tačiau krikščionybė negalėjo išspręsti pagrindinės arijų žmogaus dekadanso Europoje problemos (žr. "arijų") - žmogaus prigimties ir kultūros

susvetimėjimo - kaip teisingai ir aštriai pripažino Nietzsche. Priešingai, krikščionybės dogmatizmas slopino Europos dvasinį gyvenimą, neleido suderinti gamtos ir kultūros ir vis labiau slopino arijų tautų, kurias slopino, norą gyventi.

Prieš tai galiausiai nugalėjo **Apšvietos revoliucija**, kuri individą, jo laisvę, apsisprendimą ir savirealizaciją iškėlė į visų minčių, jausmų ir veiksmų centrą, tačiau nesugebėjo sukurti stabilios tvarkos šiuo pagrindu ir įveikti dekadanso. - Priešingai, su Apšvietos revoliucijos individualizmu valstybinė Vakarų tipo demokratijos forma ir liberalaus kapitalizmo gyvenimo tvarka atsirado kaip iškraipymai ir pasityčiojimai iš tvarkos, su kuria arijų rasės dekadansas įžengia į aštrią stadiją ir tiesiogiai grasina rasės išlikimui.



Prieš tai nuo 1918/29 m. JdF kovojo **nacionalsocializmo revoliucija**, kuri pirmą kartą įsitvirtino valdžios politikos srityje 1933/44 m. JdF, tačiau iš pradžių buvo nuslopinta ir 1945/56 m. JdF reakcijos sutriuškinta. Tačiau nacionalsocialistinė revoliucija tęsėsi po valdžios politinio slopinimo paviršiumi ir pakeitė visas žmogiškojo sugyvenimo vertybes, bendruomenę išskeldama į visų minčių, jausmų ir veiksmų centrą, todėl tapo pasauliniu judėjimu ir arijų rasės valios nešėja (žr. taip pat valia). Nacionalsocializmas siekia Naujosios tvarkos, kuri galutinai sutaikys gamtą ir kultūrą ir taip įveiks dekadansą.

Kiekvienai valdžios politinei revoliucijai reikia valdžios politinės valios nešėjo - revoliucinės organizacijos, kuri kovotų, laimėtų ir formuotų naująją tvarką. Šią užduotį krikščionybėje prisiėmė Katalikų Bažnyčia, o Apšvietos laikais - slaptoji masonų draugija. Nacionalsocialistinės revoliucijos nešėja yra Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija).

Nacionalsocializmas ir jo Naujoji tvarka grindžiami Volksgemeinschaft idėja. Tai įmanoma tik su savanorišku žmonių sutikimu ir lojalumu. Tai reiškia, kad nacionalsocialistų partija turi galimybę ir pareigą teisėtai vykdyti revoliuciją vakarietiškos demokratijos sąlygomis, t. y. dalyvauti rinkimuose kaip parlamentarizmo partija ir pagal galiojančią konstituciją ateiti į valdžią. Ten, kur tai įmanoma, nacionalsocialistų partija eina teisinės revoliucijos keliu, kuris per valstybės reformą veda į nacionalsocialistinę liaudies valstybę (žr. Valstybė) ir galiausiai į Naująją tvarką. Kai valdančioji santvarka neleidžia teisėtos revoliucijos, partija kovoja pagrindyje, o prireikus organizuoja ginkluotą pasipriešinimą (žr. "Vilkolakis").

Atsižvelgiant į arijų rasės nuosmukį, nacionalsocialistinės revoliucijos pergalė šiandien yra vienintelė alternatyva pražūčiai, rasinei mirčiai. Tai pateisina didžiulę atsakomybę ir svarbą nacionalsocialistinio pasaulinio judėjimo, kuriam Vokietijoje vadovauja "Naujojo fronto" minties bendruomenė, kovos už NSDAP uždraudimo laikotarpį.

110 - RITUS

Apeiga yra išorinė tradicijos forma, todėl ji yra svarbi bet kurios tradicinės tvarkos, kurioje ji kartu su paveldimumo principu tampa gyvenimo pagrindu, sudedamoji dalis. Dekadansas naikina apeigas ir taip atima kultūros stuburą. Taip atsitiko ir Europoje, vis labiau nykstant arijų rasei (žr. "Arijus"). Todėl apeigyno atkūrimas arba jo atkūrimas yra vienas iš nacionalsocializmo tikslų kovojant už Naująją tvarką, atitinkančią rūšį ir gamtą, kuri atkurtą tradicinę kultūrą sąmoningu biopolitiniu pagrindu (taip pat žr. Biologinis humanizmas).

Tačiau tradicija ir ritualas yra svarbūs nacionalsocializmo kertiniai akmenys ne tik dėl kultūrinio supratimo; jie taip pat būtini ideologiniu ir organizaciniu požiūriu. Nacionalsocializmas nepažįsta dogmatizmo. Jo žinia, turinys ir prasmė yra gyvenimi-

mas su visa jo įvairove ir natūraliais dėsniais (žr. diferenciaciją). Taigi nacionalsocializmas yra įvairus, kaip ir jo šalininkų skaičius bei prigimtis, bet vienodas, kaip ir biologinė žmonių ir rasių, kurių organizuotai valiai gyventi jis atstovauja, prigimtis. Tai laisvės idėja.

Vis dėlto, kad nacionalsocializmas neišsiskaidytų į daugybę konkuruojančių ratelių, sektų ir tendencijų, o taptų tautos ir rasės kovos už būvį įrankiu, jam reikalinga partija. Istorinės galios tradicijos ir nepajudinamos apeigų tradicijos partija. Taigi apeiga galiausiai išsaugo partijos vienybę ir įtaką bei perkelia ją į istoriją. Vokietijoje tai apima:

atviras įsipareigojimas Nacionalsocialistinei vokiečių darbininkų partijai, jos partijos programai ir lyderiui Adolfui Hitleriui;

išganymo pasveikinimas (žr. Heil);

rudus Sturm-Abteilung marškinėlius;

svastikos vėliava.

Visa tai ir dar daugiau yra ne "išoriniai dalykai", o vokiškojo nacionalsocializmo tradicijos ir apeigų dalis, kurios negalima atsisakyti, jei nebus panaikintas pats nacionalsocializmas kaip istorinė ir politinė jėga. Šis ritualas užtikrina partijos išlikimą ir yra jos kolektyvinė valia, subrendusi į formą.

111 - ROMAI

Romėnai yra viena iš arijų "rasės" tautų (žr. "arijai") šeimų, kartu su germanų, slavų ir rytų indoeuropiečių tautomis. Jie apsigyveno Europoje, ypač žemyno pietuose ir vakaruose. Rasiniu požiūriu jie priklauso vakarietiškam arijų tipui. Istoriskai jie yra fašizmo kūrėjai ir formuotojai, kuris, palyginti su nacionalsocializmu, pasirodė esąs neadekvatus dabartinei baltosios rasės išlikimo krizei. Todėl nacionalsocializmas dabar taip pat įgyja šalininkų tarp romanų tautų ir kovoja už visų Europos romanų tautų susivienijimą į romanų federaciją, kuri būtų Ketvirtojo reicho dalis.

Nors istorinis nacionalsocializmas iš pradžių buvo orientuotas tik į nordinį-germanišką žmogaus tipą, sunki arijų rasės padėtis, kaip minėta, verčia jį suvokti save kaip organizuotą visos baltosios rasės valią gyventi. Šios valios nešėjai taip pat yra romanų tautose, atitinkamose nacionalsocialistų partijose, kurios yra nacionalsocialistinio pasaulinio judėjimo dalis (taip pat žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Taigi naujosios kartos nacionalsocializmas šiandien taip pat užtikrina vakarietiškojo žmogaus tipo rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, visapusiškai kovodamas už visos arijų rasės išlikimą ir aukštesnę vystymąsi pagal rūšį ir prigimtį.

102 - RUSIJA

Rusai yra pagrindinė slavų tautų šeimos tauta, todėl rasiniu požiūriu jie daugiausia yra rytietiškojo tipo arijai. Istoriskai rusai yra Bizantijos Rytų Romos imperijos paveldėtojai, taigi Rytų Europos imperinės idėjos etniniai nešėjai. Jų politinė išraiška visų pirma yra panslavizmas, siekiantis slavų tautų vienybės.

Iš panslavizmo tradicijos kils rusiškas ir panslavistinis nacionalsocializmas, kuris sukurs slavų federaciją būsimoje Europos Didžiojoje Ketvirtojo reicho santvarkoje, kurioje rusai dėl savo istorinės įtakos ir völkisch galios bus labai svarbūs. Iš šios tautinės laisvės perspektyvos ir slavų apskritai, o ypač rusų tautos, vystymosi pagal savo prigimtį ir prigimtį perspektyvos nacionalsocializmas įgaus jėgų, visų pirma Sovietų Sąjungoje, dvasiškai įveikti valdantįjį marksizmą, sutriuškinti komunistų diktatūrą ir taip palaužti jos imperializmą. Rusų išlaisvinimas yra būtina sovietų imperijos mirties sąlyga!

Tačiau istorinė patirtis, ypač Antrojo pasaulinio karo, ir branduolinio amžiaus sąlygos neleidžia tikėti tokio išsilaisvinimo iš išorės ar net per karą galimybe. Tai gali padaryti tik patys rusai. Įrodžius, kad rusų nacistinis judėjimas ir kiti su juo susiję nacionaliniai rusų ir panslavistiniai siekiai jau prasidėjo, šis Rusijos išsivadavimas jau yra prasidėjęs.

Priešingai, naujosios kartos vokiečių nacionalsocializmas atsisako ekspansijos į Rytus idėjos ir siekia naujų būdų siekti pakankamos gyvenamosios erdvės. Todėl Naujasis frontas siekia nacionalinės Vokietijos Ostpolitik, siekdamas neutralumo, kad galiausiai būtų atkurta Vokietijos vienybė, laisvė ir suverenitetas.

113 - APSISPRENDIMO TEISĖ

Biologinis humanizmas, kaip mokslinė nacionalsocializmo pažinimo doktrina, siekia pažinti biologinę žmogaus prigimtį, gamtos dėsnių įtaką jo individualiam ir bendruomeniniam gyvenimui, pasekmes gamtinėms ir kultūrinėms žmogaus bendruomenėms ir taip sudaro sąlygas veikti pagal rūšį ir prigimtį. Svarbiausi biologiniai žmonių socialinio sugyvenimo pagrindai yra šie:

Paveldimumas, atranka kovoje už būvį (taip pat žr. elites) ir diferenciacija tiek fizinių, tiek psichinių polinkių atžvilgiu.

Nacionalsocializmas, vykdydamas rasinės higienos ir elito formavimo politiką, atsižvelgia į paveldimumo ir atrankos dėsnius. Iš diferenciacijos nacionalsocializmas kildina pagarbą gyvybės įvairovei, net ir biologinei žmogaus rūšiai, kuri pasireiškia individų, lyčių (žr. motinystę), tautų ir rasių įvairovėje. Tai tampa nacionalsocializmo politikos, kuri individą veda prie asmenybės, tautą - prie tautos, o rasę - prie Reicho ir rasiškai apibrėžtos tautų bendruomenės, o rasinė segregacija yra būtina sąlyga, pagrindu.

Taigi nacionalsocializmas teisę į apsisprendimą kildina iš biologinio prigimtinio

diferenciacijos dėsnio ir todėl reikalauja kiekvienos rasės, tautos ir etninės grupės teisės į išlikimą, aukštesnę išsivystymą ir laisvę.

Tik toms tautoms pavyks įgyvendinti šią apsisprendimo teisę, kurių piliečiai subręę į valios bendruomenę - tautą. Tokiai tautai reikia valios nešėjo. Arijų tautose (žr. arijus) šią užduotį atlieka nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas su įvairiomis partijomis. Vokietijoje tai yra Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija. Todėl NSDAP jau savo partijos programos 1 punkte ragina suvienyti visus vokiečius į Didžiąją Vokietiją remiantis tautų apsisprendimo teise.

Tauta savo apsisprendimo teisę įgyvendina ne tik siekdama sukurti tautinę valstybę (žr. Valstybė), bet ir gali susivienyti su kitomis tautomis ir sukurti imperiją. Todėl Naujasis frontas, kaip būsimos, naujai įkurtos NSDAP branduolys, remdamasis apsisprendimo teise kovoja už vokiečių tautos laisvės ir apsisprendimo įgyvendinimą didesnės Ketvirtojo reicho santvarkos rėmuose, kurie turi apimti visą didžiąją Europos gyvenamąją erdvę (taip pat žr. Europa).

Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

41.

Kai gavau vadovo pareigas šiek tiek "košerinėje" įmonėje, buvau labai patenkintas darbo užmokesčiu ir tobulėjimo galimybėmis. Tačiau taip pat šiek tiek nerimavau, kad galiu pamiršti aplinką ir išleisti netinkamą politinį komentarą.

Žinoma, kaip užkietėjęs nacionalsocialistų aktyvistas buvau įpratęs vartoti tokius kasdienius terminus kaip "arijus", "negras", "špicas" ir "žydą". Tačiau taip pat buvau įpratęs sakyti tokius dalykus kaip "Partija turėtų daryti tą ar aną", o ne "Bendrovė turėtų daryti tą ar aną". Lengva paslysti debatų apie įmonės politiką įkarštyje! Taigi turėjau save stebėti.

Ironiška, bet mano partinis aktyvumas iš tikrųjų padėjo man gauti šį darbą. (Ne, tai nebuvo kenkėjų kontrolės įmonė, dujų įmonė ar SS veteranų labdaros organizacija!) Mano gyvenimo aprašyme buvo tiesiog paminėtas mano platus "savanoriškas darbas", įskaitant verslo administravimo ir leidybos aspektus. Tai padarė įspūdį būsimam darbdaviui, ir aš aplenkiau MBA magistrus, kurie varžėsi su manimi dėl tų pačių pareigų, nors pats neturėjau jokių verslo administravimo kursų koledže.

Bėgant metams turėjau daug smagios patirties. Kartais tekdavo versti jidiš anekdotus (jidiš - vokiečių, lenkų ir hebrajų kalbų mišinys) žydų pardavėjams, kurie nesuprato jidiš...

Kartą buvau paprašytas padėti susikalbėti su kolega, kurio anglų kalba buvo tokia prasta, kad niekas kitas biure negalėjo jo suprasti. "Pabandyk vokiečių kalbą, gal jis ja kalba", - pasiūlė kažkas. (Paaiškęjo, kad jis buvo žydų imigrantas iš Izraelio.)...

Vieną dieną, kai žydų viršininkas supyko dėl vieno pardavėjo, jis sušuko: "Su Hitleriu negalima turėti reikalų!" Pažvelgiau į jį visiškai tiesiu veidu ir atsakiau: "Nežinau, tarptautinė barterinių mainų sistema 1930-aisiais veikė gerai." Iš pradžių nustebeš, netrukus jo veide pasirodė šypsena. Akivaizdu, kad jis bent jau turėjo humoro jausmą.

Žydai yra labai protingi, bet ir labai emocionalūs. Rokvelas labai veiksmingai panaudojo jų emocionalumą prieš juos, puikiai panaudodamas svastiką, kad įvarytų juos į putojantį įniršį. Tada jie atskleidė savo beprotišką neapykantą. Tačiau žydai supranta savo perdėtą emocionalumą. Mano viršininkas ne kartą man sakė: "Jei kada nors supyksi ir pasielsysi *priešingai* savo verslo interesams, pasakyk man! Paaiškinink man dolerių ir centų pusę. Pinigai turi prasmę." Kartą taip ir padariau per karštą valdybos posėdį. Išsitraukiau iš kišenės keletą laisvų smulkių pinigų, trenkiau juos ant stalo ir ėmiau stumdyti monetą aiškindamas savo mintį. Tą diskusiją laimėjau. Po to prie manęs priėjo viršininkas ir pasakė: "Žinai, kada mane įtikinai? Tai buvo tada, kai tomis monetomis pademonstravote savo nuomonę!"

Žinoma, buvo ir nepatogių akimirkų. Kartą generalinis direktorius padėjo laikraščio straipsnį ant mano stalo tiesiai priešais mane. Jame buvo rašoma apie nacionalsocializmą ir, dar blogiau, *raudonu rašalu buvo užrašyta* mano pavardė! Laimei, jis buvo šiek tiek neteisingai parašytas. O dar svarbiau, kad jis negalėjo matyti, kaip tą akimirką atrodė mano veidas. Pažvelgiau į jį, nusijuokiau ir pasakiau: "Kas žino, gal tai vienas iš mano išprotėjusių giminaičių!" Tada grįžau prie darbo, nes jis man daugiau nieko neišskė.

Kitą kartą kažkas ant mano automobilio sėdynės, kai jis stovėjo įmonės automobilių stovėjimo aikštelėje, užklįjavo partijos lipduką. Bet iš to nieko neišėjo. Vėliau sužinojau, kad tai buvo partijos simpatikas, kuris norėjo tik pajaukauti.

Taip, aš juokiausi. Mes, pagonys, vargu ar galėjome išlikti nuoširdūs, kai žydai pristatydavo reklamines

kampanijas, paremtas primityviais žydų sekso prietaisais, paprastai vadinamais "Froido psichologija". Kartą net daktaro Mengele eksperimentai buvo paminėti!

Bene juokingiausia buvo, kai man pasakė, kad turiu "yiddischer Kopf" ("žydišką galvą" arba "žydiškas smegenis"). Tiesą sakant, tai buvo nuoširdus komplimentas, nes ką tik buvau sudaręs svarbų sandorį.

Mano bendražygiai dažnai spėliodavo: Ar žydai žino apie jūsų politiką, ar ne? Aš vis dar nežinau. Žydams pinigai reiškia daugiau nei politika, o aš uždirbau pinigus bendrovei. Be to, seni "Bundo" aktyvistai man pasakojo, kad po Antrojo pasaulinio karo *tik* žydų įmonės išdrįsdavo samdyti buvusius "Bundo" žmones; žydams nereikėjo jaudintis dėl kaltinimų antisemitizmu, ir jie žinojo, kad mūsų žmonės yra geri darbininkai!

Be pinigų, šiame darbe įgijau daug kontaktų ir praktinės patirties. Žinoma, ir toliau dirbau savanorišką darbą partijai, ir tuos įgūdžius iki šiol naudoju *mūsų* darbe: Baltoji revoliucija.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÜHRUNGSABTEILUNG

Der Kampf geht weiter !

Seitdem Hitler nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung wieder als Partei in der Nachkriegszeit und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene...



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS naujienų biuletėnis
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Aptardinkite savo požiūrį į tokių temų govėkį politikas.

Molly: Daugiasia demesio skiria Adolfui Hitleriui ir "Zemogius armija" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turiu 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie vieny, dabys, o rami dar du dabys, kuriose reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinėjantis palaidotą praeiti. Present, kurios Jie nemorety tikėti į dionos švęsą. U2 informacijos ir nuotraukų atpildų vėl galime padėkoti internetui. Metams begant it įvairų Jemes kampaniją į paviršiu išklotin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the **NEW ORDER**

Number 179 (197) Printed 1973 April 26, 2017 (12)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų








BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info